renisvimus Princeps , & Domini Servus , & Apostoli ejus , in

cujus Provincia , & nomine vei sorte Regni nostri potentia raa-

net , & per cujus manus benignissimam atque san&issimam nos

speramus prxsentiam ante justi Judiéis tribunal , ut tales nos

ibi per intercessionem inveniat examinatío futura ,$quales re-

generavit sancti Laticis unda. Ideo annuit serenitati nostrae,

ut pro remedio anima? nostras offerri Deo
7
& ipsi Sandio Apos-

tólo aliquid ex quo ipse nobis contulit , sicut Propheta corn-

memorat in canticis : Tuum Domine Regnum , & tu es super

omnes principes
7
tuse divkix & tua est gloria ,.& tu super om-

nia
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rúa domínaris. Magnus es tu , & magnum nomen tuum , &
quod de manu tua accepimus , aliquantulurn inde tibí reddere
volumus , ut vota atque dona riostra

,
quamvis paucissima , ra-

ta , & pura inveniantur in aula Sandía tua. Ideo offerro conce-
do Domino meo, & Redemptori Jesu Christo , & tumbas jara

di&i Dei Apostoli, ubi beatissimum illius Corpus manet tumu-
latum, & Petro Episcopo, qui ín ipsa sanda Sedepopulum
Del , & gregem Dominicum pascít , ac regir , carnaliter atque

spirituaiiter fovet , & tuetur
,

pro sustentatione Clericorum,

peregrinorum
,
pauperum , hospitum , vel advenientium , vel

pro luminaribus Altariorum , & pro eleemosynis captivorum,
Villam meam, quam accepi de suseeptione genítoris mci di-

vas memorix Dominí Hordonii Príncipis , nomine Lacedurium
t

quse est in ripa Minei cum Ecclesía S. Salvatorls , & S. Lauren-
til Martyris, & territorio Gallerías , quomodo vaditipse Aiineus

super infusionem , ubi dicunt Taliares , cum ómnibus suis ad-

jacentiis , & praestaríonibus , & per omnes longiores suos tér-

minos, eundi arque revertendi per ubicumque fuerint cum
ómnibus opibus & praestationibus , secundim iHapi obtinuit

jam didus pater meus. Dominus Ordonius , & per successionem

avorum meorum \\ & homines qui ibi semper fuerunt , tam
qui vivi extant ,

quam qui ex eis nati fuerint , sicut consuetudo

ejus fuit serviré Regibus , sic & Apostólo Dei vel ejus Praesulí

serviant , non supra nisi quod verum est oimes ipsi populi per-

tinentes ad ipsam Villam , vel domum scilicet Lacedurium post

partera jam fatas Ecclesise, tara ipsi qui ibidera morantur
?

quam aliiceteri v qui inaliis ad;acentiis huic Villse pertinenti-

bus sunt, vel, fuerunt , & fuerint, integri maneant , & num-
quam ullotemporc inde abstradi veí sparsi , sive quod nos ex

eis dedimus usum fruduarium ad nostrum Comitem Feder-